ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH LONG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Long, ngày 20 tháng 01 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 04 + 05 (Từ ngày 20/01/2020 đến 31/01/2020)

A. TUẦN LỄ 04

(từ ngày 20/01/2020 đến ngày 26/12/2020).

THỨ HAI (20/01) :

Sáng:

- 6g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch HĐND thị

xã – Nguyễn Đăng Điều Dự Lễ viếng, truy điệu, an táng hài cốt liệt sĩ

và dâng hương viếng anh linh các liệt sĩ nhân dịp 90 năm Ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2020) và đón Tết cổ

truyền Canh Tý 2020.

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Cùng dự: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã.

+ Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh.

- 6g15: Các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Lễ viếng Nghĩa trang liệt

sỹ Bình Long – Hớn Quản nhân dịp kỷ niệm 90 năm ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam và Tết Nguyên đán Canh Tý 2020.

 + Mời dự: Thành phần theo Thông báo 14/TB-UBND ngày 15/01/2020

của UBND thị xã; VP: LĐVP + CBCC.

 + Địa điểm: Nghĩa trang liệt sỹ Bình Long – Hớn Quản.

- 8g00: Các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Lễ kỷ niệm 90 năm ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2020); tuyên

dương các tập thể, cá nhân tiêu biểu.

2

 + Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Hội nghị sơ Kết

công tác hỗ trợ nông dân trồng điều theo Quyết định 247/QĐ-UBND

ngày 30/01/2018 của UBND tỉnh.

 + Địa điểm: Sở Nông nghiệp – PTNT (Phòng họp A).

- 10g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp mặt tất niên cùng cán

bộ, chiến sĩ Ban Chỉ huy quân sự Thị xã năm 2019.

 + Cùng dự: LĐVP.

+ Địa điểm: Ban Chỉ huy quân sự Thị xã.

Chiều:

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân đi thăm và chúc

tết cán bộ Hưu trí Đ/c Hà Văn Hùng, Đ/c Lê Thị Thanh Lan, Đ/c

Nguyễn Xuân Tuyến, Công ty TNHH Nam An Lộc nhân dịp Tết

Nguyên đán Canh Tý 2020.

 + Cùng đi: LĐVP.

 + Địa điểm: Tập trung tại UBND thị xã.

- 16g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự họp mặt và dùng

cơm thân mật nhân dịp cuối năm Kỷ Hợi 2019 cùng cán bộ, chiến sỹ

Tiểu đoàn Bộ binh 208.

 + Địa điểm: Tiểu đoàn BB208. (ấp 9, xã Lộc Hưng, huyện Lộc

Ninh).

THỨ BA (21/01) :

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Tài nguyên - MT thị xã, Thanh tra thị xã.

+ Địa điểm: Ban tiếp công dân thị xã.

Chiều:

- 14g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương đi thăm, chúc Tết Nguyên

đán các hộ nghèo, cán bộ hưu trí trên địa bàn thị xã Bình Long cùng

đồng chí Nguyễn Văn Lợi, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh

ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội.

    + Địa điểm: tập trung tại Thị ủy.

THỨ TƯ (22/01):

Sáng:

3

- 7g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (23/01, 29 tết) :

Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam; Phó Chủ tịch HĐND

thị xã – Nguyễn Xuân Quang trực tiếp giải quyết các công việc đột

xuất và tiếp các đơn vị đến chúc Tết.

+ Cùng trực: LĐVP+ CBCC, VC Văn phòng.

THỨ SÁU (24/01, Ba mươi tết) :

Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương trực cơ quan.

+ Cùng trực: LĐVP+ CBCC, VC Văn phòng.

Tối:

- 17g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương đi thăm và chúc tết các đơn

vị: Nhà máy xi măng Bình Phước, xã Thanh Lương, xã Thanh Phú.

- 17g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân đi thăm và chúc tết

các đơn vị: Xí nghiệp công trình đô thị, Trung tâm y tế.

- 17g00: Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều đi thăm và chúc tết

các đơn vị: Công an thị xã, Ban CHQS thị xã, Điện lực Bình Long,

Công ty TNHH MTV Cao su Bình Long.

- 17g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam đi thăm và chúc tết các

đơn vị: phường An Lộc, phường Hưng Chiến.

- 17g00: Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang đi thăm và chúc tết

phường Phú Thịnh và phường Phú Đức.

- 22g00 : Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Chương trình văn

nghệ mừng Đảng, mừng xuân – Đêm hội pháo hoa đón mừng năm mới

năm 2020.

 + Cùng dự: lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã.

+ Địa điểm: Trung tâm Thương mại An Lộc.

THỨ BẢY (25/01, mùng một tết):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã trực tiếp giải quyết

các công việc đột xuất và tiếp các đơn vị đến chúc Tết.

+ Cùng trực: LĐVP+ CBCC, VC Văn phòng.

CHỦ NHẬT (26/01, mùng hai tết):

4

Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân trực tiếp giải quyết

các công việc đột xuất và tiếp các đơn vị đến chúc Tết.

+ Cùng trực: LĐVP+ CBCC, VC Văn phòng.

B. TUẦN LỄ 05

(Từ ngày 27/01 đến ngày 31/01/2020)

THỨ HAI (27/01, mùng ba tết):

Phó Chủ tịch TT.HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều trực tiếp giải

quyết các công việc đột xuất và tiếp các đơn vị đến chúc Tết.

+ Cùng trực: LĐVP+ CBCC, VC Văn phòng.

THỨ BA (28/01, mùng bốn tết):

Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang trực tiếp giải quyết

các công việc đột xuất và tiếp các đơn vị đến chúc Tết.

+ Cùng trực: LĐVP+ CBCC, VC Văn phòng.

THỨ TƯ (29/01, mùng năm tết):

Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương trực tiếp giải quyết các công

việc đột xuất và tiếp các đơn vị đến chúc Tết.

+ Cùng trực: LĐVP+ CBCC, VC Văn phòng.

THỨ NĂM (30/01):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (31/01):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp nghe báo cáo tình

hình trước, trong và sau Tết nguyên đán Canh Tý năm 2020.

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Thường trực HĐND thị xã.

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân; PCT. UBND

thị xã – Trần Phương Nam; thành phần theo Quyết định số 2995/QĐ-

UBND ngày 27/12/2019 của UBND thị xã: CT. UBMTTQVN thị xã,

TP. Văn hóa – TT, Trưởng Công an thị xã, CHT. BCH. Quân sự, TP.

5

Tài chính – KH, TP. Quản lý đô thị, TP. Giáo dục & ĐT, TP. Nội vụ,

TP. Lao động TB &XH, GĐ. Xí nghiệp công trình đô thị, GĐ. Trung

tâm Y tế, GĐ. Điện lực Bình Long, Chánh Văn phòng Thị ủy, CT. Liên

đoàn lao động, CT. Hội Liên hiệp phụ nữ, CT. Hội Nông dân, CT. Hội

Cựu chiến binh thị xã , BT. Thị đoàn; lãnh đạo: Ban Dân vận Thị ủy,

Ban  Tuyên giáo Thị ủy, Ban Tổ chức Thị ủy, Ủy ban kiểm tra Thị ủy,

Ngân hàng NN&PTNT, Ngân hàng Chính sách xã hội, Kho bạc Nhà

nước, Chi cục Thuế, Bưu điện Bình Long, Trung tâm Viễn thông,

Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị, Viện Kiểm sát nhân dân, Tòa án nhân

dân, Chi cục thi hành án, Văn phòng đăng ký đất đai, Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng, Chi cục thống kê, Trung tâm Phát triển quỹ đất,

Bảo hiểm xã hội thị xã, Phòng Tài nguyên – MT, Chánh Thanh tra thị

xã, Phòng Kinh tế, Phòng Tư pháp, Đội Quản lý thị trường số 4, Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp; Hội Chữ thập đỏ, Hội Đông Y, Hội Người

mù, Hội Khuyến học, Hội Người cao tuổi, Hội Nạn nhân chất độc Da

cam – Điôxin, Hội Cựu thanh niên xung phong, Hội người tàn tật

TMC&BNN; Bí thư + CT. UBND các xã - phường; VP: CVP – Ngô

Thị Bích Nhung + Dung, Yến (CV).

 + Địa điểm: Hội trường Thị ủy.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

 (Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp

với Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

 TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Bích Nhung

		2020-01-20T10:50:08+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Bích Nhung<ngothibichnhung.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-20T10:50:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!